
Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 6: WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - 

SPGK) - Kościuszki - Zahutyń - ZAGÓRZ 

(Dworzec PKP) - / ZASŁAW (TRI) 

 

Przystanek     

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 6:15 14:15 

Jana Pawła II  6:17 14:17 

Traugutta 6:18 14:18 

Staszica  6:19 14:19 

Dmowskiego 6:20 14:20 

Rymanowska 6:22 14:22 

Kościuszki 6:24 14:24 

Lipińskiego - przychodnia  6:26 14:27 

Lipińskiego - Dw. Autobusowy  6:27 14:28 

Lipińskiego - AS  6:28 14:29 

Autosan 6:29 14:30 

Cmentarz Posada 6:30 14:31 

Łany 6:31 14:32 

Zahutyń 1 6:32 14:33 

Zahutyń 2 6:33 14:34 

Zahutyń 3 6:34 14:35 

Zagórz - Dolina 6:35 14:36 

Zagórz - Nowy Zagórz 6:36 14:37 

Zagórz - Mickiewicza  6:38 14:39 

Zagórz - Dworzec  6:39 14:40 

Zagórz - Zasław 1 6:40 14:41 

Zagórz - Zasław 2 6:41 14:42 

Zagórz - Zasław 3 (Kościół) 6:42 14:43 

Zagórz - Zasław (TRI) 6:44 14:45 

 



Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 6:  ZASŁAW (Ujęcie) -  ZAGÓRZ 

(Dworzec PKP) -  Zahutyń - Kościuszki 

- WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) 

 

Przystanek     

Zagórz - Zasław (TRI) 7:10 15:10 

Zagórz - Zasław 3 (Kościół) 7:11 15:11 

Zagórz - Zasław 2 7:12 15:12 

Zagórz - Zasław 1 7:13 15:13 

Zagórz - Mickiewicza  7:15 15:15 

Zagórz - Dworzec  7:16 15:16 

Zagórz - Nowy Zagórz 7:18 15:18 

Zagórz - Dolina 7:19 15:19 

Zahutyń 3 7:20 15:20 

Zahutyń 2 7:21 15:21 

Zahutyń 1 7:22 15:22 

Łany 7:23 15:23 

Cmentarz Posada 7:24 15:24 

Autosan 7:25 15:25 

Beksińskiego  7:26 15:26 

Dworcowa  7:27 15:27 

Jagiellońska 7:29 15:29 

Kościuszki 7:31 15:31 

Rymanowska 7:32 15:32 

Dmowskiego 7:33 15:33 

Traugutta 7:34 15:34 

Sadowa 7:35 15:35 

Jana Pawła II FRAC 7:36 15:36 

Wójtostwo (Jana Pawła II)  7:37 15:37 

 


